
Purple Haze Auto
Moderní zpracování legendární klasiky, upraveno pro rok 2025.

• Čistá energie. Až 23 % THC.
• Jasné, výrazné terpy. Lahodná směs sladkých třešní a kyselého citronového
oparu. 
• Krásná fialově zbarvené palice. Nádherná podívaná pro oči. 
• Univerzální pro jakékoli prostředí. Poskytuje špičkové výsledky při běžné péči.
• Upraveno pro rok 2025. Ještě více euforické elektrizující energie, o které zpíval
Jimi Hendrix v 60. letech. 

Purple Haze Auto je samonakvétací rostlina s dominancí sativy, která byla
upravena pro dnešní pěstitele a znalce. Toto moderní pojetí klasiky, které je nyní
rychlejší, silnější a plné svěžích třešňových tónů, přináší vysoké výnosy zářivě
fialových palic za necelých 60 dní. Přebírá vše, co na klasice milujete - její
povzbuzující opojení, nezaměnitelné aroma a ikonické fialové palice - a povyšuje ji
na ještě vyšší úroveň. Purple Haze Auto je vyšlechtěna pro rychlou a bohatou
úrodu, od semínka po sklizeň uplyne pouhých 8 týdnů, což z ní činí jednu z
nejrychlejších dostupných odrůd - poskytuje vysoké výnosy nádherných, jasně
fialových palic se zářivými jantarovými krystaly zalitými mrazivými trichomovými
krystaly. Je odolná a vytrvalá, dává přednost dostatku slunečního svitu a
chladnější teploty zintenzivní sytě fialové odstíny jejích hustých, lepkavých květů.
Myslete na teplé dny a chladné noci, abyste dosáhli těch nejzářivějších fialových
palic, a bude se jí dařit i venku v chladnějších severských oblastech. Použití
jasných LED diod a snížení teploty v pěstební místnosti může pomoci zvýraznit její
zářivé odstíny. Tato odrůda nevyžaduje žádnou speciální péči a je velmi
nenáročná, takže je skvělou volbou pro začínající nebo vytížené pěstitele.
Nezapomeňte, že i při minimálním přihnojování vytváří Purple Haze mohutné
stvoly, které budou pravděpodobně potřebovat oporu v pozdější fázi kvetení, aby
se pod tíhou palic nezlomily. Pomůže zapíchnutí bambusových kůlů do půdy a
zajištění větví provázkem nebo zahradnickým úvazem. Po vykouření vás ihned při
nádechu přivítá vlna sladkých třešní a kyselého citronu, která je krásně vyvážená
mlžným dojezdem. Se svým 23% obsahem THC nabízí Purple Haze Auto silně
povzbuzující euforické opojení, které podněcuje kreativitu a inspiruje ke
společenskému životu, aniž by se jednalo o přehnaně sžíravé opojení obvyklé u
některých odrůd s dominancí sativy. Ať už se ponoříte do uměleckého snažení,
nebo se prostě jen bavíte s přáteli, tato odrůda je vstupenkou k inspirativnímu a
povznášejícímu zážitku. Modernizovaná, optimalizovaná a hýřící barvami -
povzneste se výš a polibte nebe s Purple Haze Auto, budoucností nadčasové
legendy.

https://fastbuds.com/es/seeds/purple-haze-auto

Technické specifikace

Chuť:
Třešeň, Citron, Kyselý, Sladký

THC:
Až do 23%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
400 – 550 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.3 – 1.8 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
50 – 150 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
2 – 5 unce/rostlina

Velikost:
L

Výška:
60 – 100 cm

Výška US:
24 – 39 palců

Kvetení:
8 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 55%/Indica 45%

Genetika:
Purple Haze Auto

Typ:
Samonakvétací


